Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

«/£» _________ 2022 г.

ПРИКАЗ
Кемерово

О выборах заведующих кафедрами

На основании решения Ученого совета от 27.04.2022 г. (протокол №15),
ст. 332 ТК РФ, Положения о процедуре проведения выборов декана
факультета, заведующего кафедрой №89/01.08-08 от 28.12.2016 г. (с
изменениями и дополнениями от 28.11.2018 г.).

приказыва ю:

1. Назначить выборы деканов факультетов:
- социально-культурных технологий на 29 июня 2022 года.
2. Назначить выборы заведующих кафедрами:
- управления и экономики социально-культурной сферы;
-цифровых технологий и ресурсов;
- теологии и религиоведения на 29 июня 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А. В. Шунков

Исполнитель:
Константинова А.Ю., тех. секр. Ученого совета
т. 8 (3842) 73-29-04